



Comune di Casteldidone
Provincia di Cremona

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA PONTE STRDALE SUL CANALE RIGLIO DELMONAZZA

COMMITTENTE: Comune di Casteldidone

IMPRESA: Imp. Aroldi F.Ili Snc

Contratto in data 21/11/2019 rep. n. 50 registrato a in data __/__/____ al n. di euro 33 700.84

| | | | |
|-------------------------------|------------|---------------------------------------|-----------|
| Data Offerta: | __/__/__ | IMPORTO DEL PROGETTO: | 33 996.00 |
| Data Consegna: | 25/11/2019 | Somme a Disposizione: | 12 004.00 |
| Data Inizio Lavori: | 25/11/2019 | Importo per la Sicurezza: | 1 200.00 |
| Giorni Utili per Ultimazione: | 60 | Importo per la Manodopera: | 0.00 |
| Data Utile per Ultimazione: | 24/01/2020 | IMPORTO DI VARIANTE | 0.00 |
| Giorni di Sospensione: | 49 | Somme a Disposizione (variante): | 0.00 |
| Numero di Sospensioni | 1 | Importo per la Sicurezza (variante): | 0.00 |
| Nuova Data Ultimazione: | 13/03/2020 | Importo per la Manodopera (variante): | 0.00 |
| Data FINE LAVORI: | 28/02/2020 | Anticipazione: | 0.00 |
| | | Giorni impiegati in PIU': | --- |
| | | Giorni impiegati in MENO: | 14 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | I M P O R T I | | |
|---------------------|--|-----------------|---------------|----------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | |
| 1 | Scarificazione di massciata stradale eseguita con mezzi meccanici compreso l'allontanamento del materiale non utilizzato entro 5 km di distanza e per uno spessore di 10 cm massimo. Massciata sviluppo complessivo mq 100,00 | SOMMANO m2 | 100,00 | 7,00 | 700,00 |
| 2 | Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di pietrischetto, graniglia e sabbia dimensione massima fino a 3 cm e da bitume puro in ragione d ... predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: spessore reso sino a 10 cm sviluppo complessivo mq. 100 | SOMMANO m2 | 100,00 | 37,50 | 3'750,00 |
| 3 | Ricostruzione superficiale del paramento murario esterno Ripresa e integrazione di piccole breccie o lesioni e cucì e scuci di piccoli tratti successivi. Ristuccatura profonda dei, integrazione con mattoni fatti a mano uguali agli esistenti murati con malta a base di calce idraulica. | SOMMANO m2 | 140,00 | 40,00 | 5'600,00 |
| 4 | Protezione superfici sommerse - Trattamento consolidante-conservativo delle parti murarie in ambiente umido, al fine di fornire adeguata protezione alle murature di supporto, a..... riciclo immessa nei canali e/o in ambiente umido (bagnasciuga, superficie da tingeggiare in prossimità dei fossi etc.) | SOMMANO m2 | 40,00 | 80,00 | 3'200,00 |
| 5 | Abbassamento delle falde d'acqua con il sistema Wellpoint, dato in opera completo di collettore di aspirazione, punte filtranti e tubazione di scarico, elettropompa o motopompa di motopompa di emergenza con quadro di intervento automatico e l'assistenza giornaliera per il controllo dell'impianto. | SOMMANO a corpo | 1,00 | 6'500,00 | 6'500,00 |
| 6 | Formazione di by-pass temporaneo mediante fornitura e posa in opera di terra vegetale per la chiusura a monte e a valle del canale consentendo di realizzare un'area di lavoro asciutta, installazione di pompa idrovora atta consentire il regolare flusso d'acqua del canale. | SOMMANO a corpo | 1,00 | 3'848,00 | 3'848,00 |
| 7 | Demolizione tratto di canalina esistente in getto di cls con demolizione della stessa, carico e trasporto a recupero del materiale di risulta. | SOMMANO ml | 10,00 | 170,00 | 1'700,00 |
| 8 | Fornitura e posa in opera di condotte scolarari in c.a. prefabbricato compreso scavo a sezione per l'alloggio della condotta, formazione piano di posa mediante getto di soletta in ... uccature finali, reinterro della condotta e successiva formazione di massciata in sabbia e materiale inerte riciclato. | SOMMANO ml | 10,00 | 625,00 | 6'250,00 |
| 9 | Allestimento di cantiere comprensivo di parapetti di sicurezza, servizio igienico di cantiere, recinzione con rete di polietilene, messa a terra impianto elettrico, protezione contro le scariche atmosferiche e segnaletica cartellonistica varia. | SOMMANO a corpo | 1,00 | 1'200,00 | 1'200,00 |
| 10 | Formazione di ponteggio tubolare (ad elementi prefabbricati ed a tubi e giunti), completo di piani di lavoro, pronto per l'uso e conforme alle norme antinfortunistiche viengi.... Pimus e ogni altro onere per dare lavoro finito a regola d'arte secondo le nuove e vigenti norme per la sicurezza. | SOMMANO m2 | 96,00 | 13,00 | 1'248,00 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | 33'996,00 |
| | RIBASSO del 0,9% da considerare su euro | | | | 33'996,00 |
| | T O T A L E euro | | | | 33'996,00 |
| | ----- ----- ----- ----- ----- ----- | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | |

